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ÖNSÖZ 
 

Her  geçen  gün  temel  işletmecilik  yasalarının  yeniden  yazıldığı  bir meydan 

okumaya  şahit olmaktayız. Kimi zaman pandemi, kimi zaman değişim aracı 

olarak kullanılan metadaki değişiklikler, kimi zamanda yapay zekaların işlet‐

melerin  içerisindeki artan payı son birkaç yıl  içinde  şahit olduğumuz önemli 

değişimlere örnek gösterilebilir. Tüm bunlar, bugüne kadar bildiğimiz ezber‐

lerin  değişebileceğini  ve  yeniliğe  her  zaman  hazır  olmamız,  daha  önemlisi 

uyum sağlamamız gerektiğini bize hatırlatıyor.  

Dünya  baş  döndürücü  bir  hızla  değişmekte  ve  evrilmekte,  işletmelerse 

kimi zaman bu değişimi yakalamakta zorlanmaktadır. Teknolojik gelişmeler, 

dijitalleşme,  endüstri  4.0,  sanallaşma,  talepteki değişim,  tedarik  kanallarının 

küresel çapta yön değiştirmesi, çalışanların beklentileri,  işletmelerdeki tekno‐

loji destekli hileler, ulusal paraların karşında önemli bir alternatif olarak beli‐

ren kripto paralar ve bilim kurgu  filmlerindeki senaryolara aslında ne kadar 

yakın olabileceğimizi ispatlar nitelikte. Artık 70’lerin Uzay Yolu dizisi kimseye 

o kadar da ütopik gelmiyor. Tüm bu gelişmeler, günümüz işletmelerini deği‐

şimi ve dönüşümü yakalamaya hatta değişimi yaratan işletmeler olmaya zor‐

lamaktadır. Günümüz  işletmeleri  için  temel paradigma küreselleşme, dijital‐

leşme  ve  teknolojik  gelişmeler  neticesinde  ortaya  çıkan  yenidünya düzenini 

içselleştirmek ve uyum sağlamaktır. Modern  işletmeler, bu doğrultuda bakış 

açılarını, felsefelerini ve yapılarını revize etmektedir. Bu çalışmadaki konular 

söz konusu değişime ve yenidünya düzenine  ışık  tutmak  amacıyla belirlen‐

miştir ve işletmecilikte sözünü ettiğimiz bu dönüşüm ile yakından ilgilidir. 

Bu kitap akademik alanda  idealist bir hedefe ulaşmak amacıyla hareket 

eden bir grup akademisyenin değerli katkılarıyla oluşturuldu. Ortak amaç bir 

eser  bırakmak,  bırakılan  eserin  konuyla  ilgilenen  okuyucuların  faydasına 

sunmak  ve  özgün  olmaktı.  Çalışmaya  katılan  akademisyenler,  yenidünya 

düzenindeki  dönüşümün  anlaşılmasına  yardımcı  olmak  ve  gelecekte  hangi 

yöne  evrileceği konusunda okuyuculara bir  fikir vermek  amacıyla  eserlerini 

okuyucuların beğenisine sunmuştur.  

Konuyla ilgilenen tüm okuyuculara faydalı olması ümidiyle..  

Temmuz 2021, MUĞLA  

Doç. Dr. Esra B. BULGURCU GÜREL 

Doç. Dr. Eymen GÜREL 
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